leja

CHAMPAGNES Y ESPUMOSOS

Botella
Moét & Chandon Brut Impérial 100€
Laurent-Perrier La Cuvée Brut 95€
Veuve Clicquot Yellow 110€
Cava Juvé Camps Brut Rva. Familia 35¢€
Chandon Garden Spritz 43€
VERMUTS
Copa
Vermut Lustau Blanco 5€
Vermut Lustau Rojo 5€
La Quintinye Vermouth Royal Blanc 6¢
La Quintinye Vermouth Royal Rouge 6€
VINOS ROSADOS
Copa / Botella
Marqués de Riscal Rosado 6e/22¢€
D.O. Ca. Rioja
Julieta’s Golden Rosé 29€
D.O. Ca. Rioja
Todos los precios con IVA inclutido.

Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.



Restaurante

leja

VINOS BLANCOS
Copa / Botella
Mediterrdneos
Mestizaje 7€/29€
E( Terrerazo
Finca Calvestra 42€
E( Terrerazo
Atldnticos
Fillaboa 8€/33€
D.0. Rias Baixas
El Aeronauta 32€
D.0. Valdeorras
Lalume 38¢
D.0. Ribera Sacra
La Marimorena 39€
D.0. Rias Baixas
Mar de Frades 20€
D.0. Rias Baixas
Continentales
E( Pacto 8¢/30¢€
D.0. Ca. Rioja
Marqués de Riscal Limousin 35€
D.0. Rueda
Abadia Retuerta Le Domaine 50€

D.0.P. Abadia Retuerta

Todos los precios con I'VA incluido.

Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.




Restaurante

leja

VINOS TINTOS

Mediterrdneos

Tarima Hill
D.O0.P. Alicante

Juan Gil 18 meses
D.O. Jumilla

Juan Gil Plata
D.O. Jumilla

De Nariz Monastrell
D.0. Yecla

Finca el Terrerazo
E( Terrerazo

Atldnticos

Dominio de Tares Cepas Viejas
D.O. Bierzo

Lalume
D.0. Ribiera Sacra

Continentales

Campillo Crianza
D.O. Ca. Rioja

Marqués de Riscal Reserva
D.0. Rioja

Abadia Retuerta Seleccion Especial
D.0.P. Abadia Retuerta

Mauro
V.T. Castilla y Leon

Finca Villacreces
D.0. Ribera del Duero

Matarromera
D.O0. Ribera del Duero

Todos los precios con I'VA incluido.
Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.

Copa / Botella

29€

49¢€

20€

6€/29€

45¢€

8¢/32¢€

39¢€

6€/28¢

8¢/35€

59¢€

65€

44€

9€/39€




Restaurante

leja

Pago de Carraovejas
D.O. Ribera del Duero

Muga Crianza
D.O. Ca. Rioja

Roda I Reserva
D.O. Ca. Rioja

Fmilio Moro Crianza
D.O. Ribera del Duero

Ramon Bilbao Fdicion Limitada
D.O. Ca. Rioja

Pesquera Crianza
D.0. Ribera del Duero

Pago de los Capellanes Roble
D.O. Ribera del Duero

VINOS DULCES Y GENEROSOS

Sidra de Hielo Valverdn

Manzanilla la Guita
D.0. Manzanilla Sanlicar de Barrameda

Amontillado Tio Diego
D.O. Jerez

Todos los precios con I'VA incluido.

85¢€

42€

75€

38¢

27€

40€

37€

Copa

10€

4€

5€

Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.



Restaurante

leja

LICORES

Campari
Aperol
Amaretto Disaronno
Baileys
Kahlia

Tia Maria

Villa Massa Limoncello
Manzana Verde
Licor Monin Mora

Select Aperitivo Montenegro

Pachardn Baines
Ruavieja Aguardiente de Orujo
Ruavieja Crema de Orujo

Ruavieja Licor de Hierbas

Todos los precios con I'VA incluido.

Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.

Copa
5€
5€
5,5€
6€e
5,5€
5,5€
6€e
3,5€
4€
6€e
6€e
4€
4€

4€




leja
ESPIRITUOSAS

Yodka
Absolut Vodka

Belvedere Vodka

Ginebra
Nordés Gin
Tanqueray Ten
Tanqueray 0.0
Hendrick’s
G’ Vine Floraison
Martin Miller’s

Bunker

Ron

Matusalem
Brugal 1888

Zacapa

Whisky

Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich
Cardhu
J&B
DVYC 15 arios
Macallan 12 Double Cask

Conac
Hennessy VSOP

Carlos I Gran Reserva

Tequila
Volcdn De Mi Tierra Reposado

Todos los precios con I'VA incluido.

Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.

Solo / Combinado

11,5€

16,5€

14€
15,5€

12,€
14,5€
15,5€
13,5€

14,5€

15€
17,5€

16€

10,5€/14€
10,5€/14€
11€/14,5€

7,5€/11€
10,5€/14€

15,5€/19¢€

11€/14,5€

7€/11,5€

9€/12,5€




