

CHAMPAGNES Y ESPUMOSOS

	Botella
Moët & Chandon Brut Impérial	100€
Laurent-Perrier La Cuvée Brut	95€
Veuve Clicquot Yellow	110€
Cava Juvé Camps Brut Rva. Família	35€
Chandon Garden Spritz	43€

VERMUTS

	Сора
Vermut Lustau Blanco	5€
Vermut Lustau Rojo	5€
La Quintinye Vermouth Royal Blanc	6€
La Quintinye Vermouth Royal Rouge	6€

VINOS ROSADOS

	Copa / Botella
Marqués de Riscal Rosado D.O. Ca. Rioja	6€/22€
Julíeta's Golden Rosé D.O. Ca. Ríoja	29€



VINOS BLANCOS

115105 DE5151C05	
	Copa / Botella
Mediterráneos	
Mestízaje El Terrerazo	7€/29€
Fínca Calvestra El Terrerazo	42€
Atlántícos	
Fillaboa D.O. Rías Baíxas	8€/33€
El Aeronauta D.O. Valdeorras	32€
Lalume Д.О. Ríbera Sacra	38€
La Marimorena D.O. Rías Baixas	39€
Mar de Frades D.O. Rías Baíxas	29€
Contínentales	
El Pacto Д.О. Са. Ríoja	8€/30€
Marqués de Ríscal Límousín D.O. Rueda	35€
Abadía Retuerta Le Domaine D.O.P. Abadía Retuerta	59€



VINOS TINTOS

	Copa / Botella
Mediterráneos	
Taríma Hill D.O.P. Alicante	29€
Juan Gil 18 meses D.O. Jumilla	49€
Juan Gíl Plata D.O. Jumilla	29€
De Naríz Monastrell D.O. Yecla	6€/29€
Fínca el Terrerazo El Terrerazo	45€
Atlántícos	
Domínio de Tares Cepas Viejas D.O. Bierzo	8€/32€
Lalume D.O. Ríbíera Sacra	39€
Contínentales	
Campillo Críanza D.O. Ca. Ríoja	6€/28€
Marqués de Ríscal Reserva D.O. Ríoja	$8\epsilon/35\epsilon$
Abadía Retuerta Selección Especial D.O.P. Abadía Retuerta	59€
Mauro V.T. Castílla y León	65€
Fínca Víllacreces D.O. Ríbera del Duero	44€
Matarromera D.O. Ríbera del Duero	9€/39€



Pago de Carraovejas D.O. Ribera del Duero	85€
Muga Críanza D.O. Ca. Ríoja	42€
Roda I Reserva D.O. Ca. Ríoja	75€
Emílio Moro Crianza D.O. Ríbera del Duero	38€
Ramón Bilbao Edición Limitada D.O. Ca. Rioja	27€
Pesquera Críanza D.O. Ríbera del Duero	40€
Pago de los Capellanes Roble D.O. Ríbera del Duero	37€

VINOS DULCES Y GENEROSOS

	Сора
Sídra de Hielo Valverán	10€
Manzanílla la Guita D.O. Manzanilla Sanlúcar de Barrameda	4€
Amontillado Tío Diego D.O. Jerez	5€



LICORES

	Сора
Camparí	5€
Aperol	5€
Amaretto Disaronno	5,5€
Baileys	6€
Kahlúa	5,5€
Tia Maria	5,5€
Villa Massa Limoncello	6€
Manzana Verde	3,5€
Licor Monin Mora	4€
Select Aperítivo Montenegro	6€
Pacharán Baines	6€
Ruavieja Aguardiente de Orujo	4€
Ruavieja Crema de Orujo	4€
Ruavieja Licor de Hierbas	4€



ESPIRITUOSAS

	Solo / Combinado
Vodka	
Absolut Vodka	11,5€
Belvedere Vodka	16,5€
Gínebra	
Nordés Gín	14€
Tanqueray Ten	15,5€
Tanqueray o.o	12,€
Hendríck's	14,5€
G'Vine Floraison	15,5€
Martin Miller's	13,5€
Bunker	14,5€
Ron	
Matusalem	15€
Brugal 1888	17,5€
Zacapa	16€
Whisky	
Johnnie Walker Black Label	10,5€/14€
Glenfiddich	10,5€/14€
Cardhu	11€/14,5€
$J\&\mathcal{B}$	7,5€/11€
DYC 15 años	10,5€/14€
Macallan 12 Double Cask	15,5€/19€
Coñac	
Hennessy VSOP	11€/14,5€
Carlos I Gran Reserva	7€/11,5€
Tequíla	
Volcán De Mi Tierra Reposado	9€/12,5€

Todos los precios con IVA incluido. Los precios de este documento pueden sufrir variaciones.